ПРОЕКТ
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«  »                2020 года

                  №

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 19.12.2019 № 119 «О бюджете города Новошахтинска на 2020 год и на плановый период          2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 16.12.2019 № 256-ЗС «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

и решением Новошахтинской городской Думы от 01.10.2012 № 367 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в городе Новошахтинске» Новошахтинская городская Дума
Областным законом
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы от 19.12.2019 № 119 «О бюджете города Новошахтинска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:

1.1.1. в подпункте 1) цифры «2 811 558,8» заменить цифрами «2 812 072,1»;

1.1.2. в подпункте 2) цифры «2 832 928,2» заменить цифрами «2 838 062,4»;

1.1.3. в подпункте 5) цифры «21 369,4» заменить цифрами «25 990,3».
1.2. В пункте 2 статьи 4:

1.2.1. цифры 119 836,3» заменить цифрами «121 153,2».

1.3. В пункте 2 статьи 10:
1.3.1. в подпункте 1) цифры «1 260,0» заменить цифрами «801,7»;

1.3.2. в подпункте 2) цифры «10 265,4» заменить цифрами «5 474,3».
2.Изложить в новой редакции приложения 1,2,4,5,7,8,9,11,12 согласно

приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Проект внесен:

Администрацией города

Согласовано:

Глава Администрации города

С.А. Бондаренко

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов

Заместитель Главы Администрации города –

начальник финансового управления

Т.В. Коденцова

Начальник юридического отдела

Администрации города

И.Н. Суркова